令和６年   月   日

選挙管理委員会 あて

（施 設 名）

（施設長名）

外部立会人の選定について（依頼）

当方においては、下記のとおり、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第４９条第

１項の規定に基づき、不在者投票を行う予定ですので、ついては、同条第１０項の規定に

基づく立会人の選定をお願いいたします。

記

日 時 ：令和６年   月   日（   ）     時   分～

場 所 ：

施設名 ：

令和６年   月   日

立 会 人 選 任 書

          殿

（指定施設名）

（指定病院等の長）             ㊞

あなたを、下記のとおり、令和６年２月１８日執行飛驒市長選挙及び飛驒市議会議員選挙

について、指定病院等における不在者投票の立会人に選任します。

なお、当日は、立会開始時刻の     分前までに               に、

おいでください。

記

立会日時：令和６年   月   日（  ）    時  分～    時  分

不在者投票の実施場所：

令和６年   月   日

立 会 人 承 諾 書

（指定施設の長）

あて

（住  所）

（電話番号）

（氏名（自署））            ㊞

下記のとおり、令和６年２月１８日執行飛驒市長選挙及び飛驒市議会議員選挙について、

指定病院等における不在者投票の立会人となるべきことを承諾します。

記

立会日時：令和６年   月   日（  ）    時  分～    時  分

不在者投票の実施場所：

領  収  書

令和６年   月   日

（指定施設の長）

あて

金        円也（うち、源泉徴収額      円）

上記のとおり領収いたしました。

ただし

令和６年２月１８日執行飛驒市長選挙及び飛驒市議会議員選挙における

不在者投票立会人謝金として

住所

氏名             ㊞

不在者投票立会人経費請求書

飛驒市選挙管理委員会 あて

不在者投票立ち会いの実績

立 会 日  令和６年  月  日

立 会 時 間  午     時   分 ～ 午     時   分（   時間）

                               ※1時間未満の端数は切上げ

立 会 場 所

立会人氏名

不在者投票者総数      人 〔※飛驒市内に住所を有する投票者数〕

要した経費の額  金       円也 〔※立会時間数÷8.5×10,900（1円未満は四捨五入）〕

令和６年２月１８日執行飛驒市長選挙及び飛驒市議会議員選挙における不在者投

票立会人に係る経費を上記の通り請求致します。

令和６年   月   日

（請求者）

所在地 〒

名 称

代表者             ㊞

連絡先（    ）   ―

（振込先口座）

フリガナ

口座名義

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

金融機関名

支店名

備考

 １ この請求書は、２月２８日（水）までに送付してください。（当日必着）

２ この請求書には、⑴不在者投票明細（ただし、不在者投票特別経費を併せて請求する場合は省略可）、⑵不在者

投票立会人に係る市町村の選定通知の写し、⑶不在者投票立会人の謝金領収書等の写し を添えて飛驒市選挙管

理委員会へ提出してください。